
Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Ново-Ленинский дом - интернат для престарелых и инвалидов»

21 сентября 2022 года
П Р И К А З

г. Иркутск
№485

О завершении работ по
специальной оценке условий труда

Во исполнение требований Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О 
специальной оценке условий труда», в целях установления классов (подклассов) условий 
труда на рабочих местах, руководствуясь Уставом учреждения,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать работу по специальной оценке условий труда проведенную в ОГБУСО 
«Ново-ленинский дом — интернат для престарелых и инвалидов» в соответствии с приказом от 
«28» июня 2022г. № 385 «а» завершённой.

2.Специалисту по охране труда Боурош А.В., ознакомить работников ОГБУСО «Ново
ленинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов» с результатами проведения 
специальной оценки условий труда на рабочих местах под роспись в срок до 12.10.2022г.

В указанный срок не включаются периоды временной нетрудоспособности 
работников, нахождения их в отпуске или командировке.

4.Специалисту по связям с общественностью Филлипову К.Д., разместить на 
официальном сайте ОГБУСО «Ново-ленинский дом -  интернат для престарелых и 
инвалидов» результаты проведения специальной оценки условий труда в срок до 
30.09.2022г. Р

5.Специалисту по охране труда Боурош А.В., в срок до 30.09.2022г., подать декларацию
соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда на
рабочих местах, в отношении которых вредные и (или) опасные производственные факторы
по результатам идентификации не выявлены, в территориальный орган Федеральной службы 
по руду и занятости.

6.Габисония Е.А., секретарю руководителя ознакомить всех ответственных 
должностных лиц с настоящим приказом под роспись.

7.Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Козлову О.В, заместитель 
директора организации по общим вопросам.



Согласованно:
Заместитель директора 

организации по общим вопросам О.В.Козлова

С приказом ознакомлены:
Филлипов К.Л.  «______ »_____________2022г.

Боурош А.В. _----—^  i/;Н « ooc » U  ?, 2022г.


